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1. BLD Ringette ry ja Forssan Palloseuran Juniorit hakevat lupaa yhdistelmäjoukkueelle C-
nuorten kilpasarjaankaudelle 2024-2025 (liite 1) 

BLD Ringette ry ja Forssan Palloseuran Juniorit hakeva lupaa ilmoittaa yhdistelmäjoukkue C-
nuorten kilpasarjaan kaudelle 2024-2025 

Päätös:  
Myönnetään seuroille BLD Ringette ja Forssan Palloseuran Juniorit ilmoittaa kahden seuran 
yhdistelmäjoukkue C-nuorten CSarjaan kaudelle 2024-2025. Sarjaan ilmoitettavassa 
joukkueessa saa peluuttaa kaikkia ko. seurojen C-ikäluokkaan oikeutettuja pelaajia 
(Kilpailusääntöjen ikärajoja ja ali-/yli-ikäisyysmääräyksiä noudattaen).   

Seurojen on keskenään sovittava mikä seura tekee joukkueen sarjailmoittautumisen. 
Joukkueen voi nimetä haluamallaan tavalla.    

Perustelut:  
Kummallakaan seuralla ei ole yksinään riittävää määrää oikean ikäisiä pelaajia koko kauden 
kestävään sarjaan.   
 
2. Nurmijärven Seven Ringettes turnauslupahakemus 31.8.2024 Klaukkalan jäähallissa 
aikuiset ja B-sarja (liite 2) 
 
Nurmijärven Seven Ringettes hakee turnauslupaa aikuisten ja B-sarjan turnaukselle 
Klaukkalan jäähalliin 31.8.2024. Hakemus on saanut ETT:ltä puollon. 
 
Päätös:  
Myönnetään Nurmijärven Seven Ringttesille turnauslupa hakemuksen mukaisesti. 
 
Perustelut: 
Myönnettävä turnauslupa noudattelee aikaisempia kilpailutyöryhmän päätöksiä. 

 

 

Valitusoikeus 

 

Kaikkien Liiton hallintoelinten toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset, lukuun ottamatta 

kurinpitoon liittyviä, osoitetaan liittohallitukselle, joka voi päättää asian käsittelystä Liiton muissa 

toimielimissä. Liittohallituksen toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset osoitetaan urheilun 

oikeusturvalautakunnalle. 



 

Valitus on tehtävä kirjallisena liittohallituksen puheenjohtajalle kymmenen päivän sisällä 

päätöksestä / tapahtuneesta. Valituksesta on maksettava 200 €:n maksu Suomen Ringetteliitto 

ry:n tilille (FI66 5789 5420 0829 22). Maksu on maksettava valituksen toimittamisen yhteydessä. 

Maksu palautetaan, mikäli päätös kumotaan tai muuttuu. 

 

Valituksen saavuttua valituksen kohteena olevalta taholta pyydetään kirjallinen vastine. Vastine 

on pyydettävä valituksen osapuolilta kymmenen päivän sisällä valituksen päivämäärästä. 

Valituspäätöksistä voidaan valittaa 7 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista 

liittohallitukselle. Valitusten käsittelyssä on liittohallituksen päätös yhdistysten osalta lopullinen. 

Päätökseen tyytymätön voi saattaa päätöksen urheilun oikeusturvalautakunnan tutkittavaksi sen 

sääntöjen mukaisesti. Liittohallituksen päätöksessä on kerrottava tästä oikeudesta. 


